
Meeting National Du Grand Chalon (Chalon-Sur-Saone, FRA) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 16/03/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lemaire Mae FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 09'37''64 591
2 Dominique Manon FRA 2006 FRA Dauphins Obernai 09'41''97 578
3 Graillot Aelia FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 09'43''77 572
4 Moreno Julia FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 09'44''34 571
5 Deleval Margaux FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 09'50''06 554
6 Cornec Lila FRA 2007 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 09'50''88 552
7 Jarmuszewicz Ines FRA 2010 FRA AS Corbeil-Essonne 09'52''14 548
8 Antoine Juliette FRA 2011 FRA Stade De Reims Natation 09'59''46 528
9 Grassi Loustalet Lola FRA 2007 FRA Spn Poitiers 09'59''93 527
10 Radu Loghin Miruna BEL 2009 SUI Geneve Natation 1885 10'02''22 521
11 Armatol Garance FRA 2008 FRA Montelimar Nautic Club 10'02''56 520
12 Markiewicz Lucie FRA 2010 FRA CN Nevers 10'05''63 512
13 Houze Moreau Alix FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 10'05''77 512
14 Davies Lise FRA 2011 FRA Dauphins D'Annecy 10'08''90 504
15 Derbent Clemence FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 10'08''98 504
16 Attik Ines FRA 2011 FRA Stade De Reims Natation 10'12''13 496
17 Frohle Valeria SUI 2011 SUI Geneve Natation 1885 10'18''61 481
18 Tallon Louise FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 10'19''63 478
19 Irimie Maria ROU 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 10'21''17 475
20 Deret Louise FRA 2008 FRA Neptune Club De France 10'21''76 474
21 Perche Jeanne FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 10'26''20 464
22 Brierre Marion FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 10'47''72 419

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertschi Leon SUI 2007 SUI Lausanne Aquatique 08'51''43 615
2 Eymard Tierno FRA 2009 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 08'52''77 611
3 Montet Arthur FRA 2006 FRA CN Bourg-En-Bresse 08'54''83 604
4 Maylie Larose Ernest FRA 2009 FRA Rc Bron Decines Natation 08'54''93 603
5 Couraud Gabriel FRA 2010 FRA CN Nevers 08'57''83 594
6 Reifs Romain FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 08'58''84 590
7 Francois Titouan FRA 2005 FRA AS Fontaine Natation 09'00''50 585
8 Zwingli Jean Luc SUI 2006 SUI Lausanne Aquatique 09'02''95 577
9 Pennel Jamie Alexander SUI 2008 SUI Lausanne Aquatique 09'10''86 552
10 Morestin Teo FRA 2010 FRA C Nautique Du Gresivaudan 09'11''56 550
11 Gaugry Guintrand Paul FRA 2008 FRA Neptune Club De France 09'13''49 545
12 Sofia Alessio SUI 2008 SUI Lausanne Aquatique 09'17''51 533
13 Bensalem Rayan FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 09'19''58 527
14 Champenois Nathanael FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 09'23''46 516
15 Khomsi Iliasse FRA 2011 FRA Capo Limoges Natation 09'41''30 470
16 Salmon Auguste FRA 2011 FRA Stade De Reims Natation 09'50''81 448
17 Caeiro Peral Leo FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 10'04''28 418
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200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Richard Loane SUI 2009 SUI Red Fish Neuchatel 02'21''29 640
2 Musser Lea FRA 2005 FRA Etoiles 92 02'24''22 602
3 Berthelot Lili Rose FRA 2004 FRA AS Roanne Natation 02'24''32 601
4 Deschamps Philomene FRA 2004 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'25''80 583
5 Gauthier Jeanne Lise FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'25''91 581
6 Papini Alycia FRA 2010 FRA AS Roanne Natation 02'27''39 564
7 Regnier Nais FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'31''48 519
8 Vorobyova Ekaterina UKR 2007 SUI Red Fish Neuchatel 02'31''69 517
9 Exposito Illona FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'33''74 497
10 Perret Eloise Andree Eliane FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 02'35''23 483
11 Gelin Wunschel Romane FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'35''65 479
12 Erbs Lena FRA 2006 FRA Natation Hochfelden 02'36''11 475
13 Colobert Livia FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'36''79 468
14 Jaffelin Laure FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'37''79 460
15 Gerfaud Valentin Abigaelle FRA 2007 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'37''96 458
16 Deschamps Jehanne FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'39''16 448
17 Zwingli Anne Catherine SUI 2009 SUI Lausanne Aquatique 02'42''69 419
18 Firmin Mia FRA 2010 FRA AS Corbeil-Essonne 02'48''33 378
19 Josserand Pauline FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'48''41 378
20 Heinrich Josepha FRA 2010 FRA AS Montbeliard Natation 02'49''88 368
21 Antoine Constance FRA 2011 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'53''52 345
22 Royer Jeanne FRA 2011 FRA Troyes Omnisports Natation 02'59''73 311

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musitelli Enzo FRA 2003 FRA Alliance Dijon Natation 02'04''39 697
2 Passani Henri Dominique FRA 2002 FRA Etoiles 92 02'05''40 681
3 Henras Marouf Sandro FRA 2005 FRA Asptt Grand Toulouse 02'05''90 673
4 Ben Abbes Mohamed Yassine TUN 2005 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'06''12 669
5 Khadraoui Mathis FRA 2004 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'06''42 664
6 Pedro Leal Dorian FRA 1996 FRA Asptt Montpellier 02'06''44 664
7 Gagnebin Ilan SUI 2004 SUI Lausanne Aquatique 02'06''52 663
8 Memmi Firas TUN 2005 FRA Lyon Natation Metropole 02'09''22 622
9 Vigroux Sebastien FRA 1993 FRA Asptt Montpellier 02'10''16 609
10 Caumes Mathieu FRA 2002 FRA Dauphins Romans Peagois 02'11''00 597
11 Francioli Marwan FRA 2007 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'12''48 577
12 Bayle Marius FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'12''58 576
13 Prou Christophe FRA 2007 FRA Spn Poitiers 02'12''96 571
14 Rouan Quentin FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'13''73 561
15 Fauron Eliott FRA 2008 FRA Villeurbanne Natation 02'14''28 554
16 Pech Camille FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'14''38 553
17 Garnier Mathis FRA 2008 FRA Alliance Dijon Natation 02'15''09 544
18 Meriguet Abel FRA 2007 FRA Stade De Reims Natation 02'15''96 534
19 Trevillot Valentin FRA 2006 FRA Asptt Montpellier 02'16''41 529
20 Tebus Stephan RUS 2005 SUI Lausanne Aquatique 02'16''81 524
21 Mosconi Pietro ITA 2009 SUI Geneve Natation 1885 02'17''55 516
22 Raguet Villemin Efrim FRA 2007 FRA Alliance Dijon Natation 02'17''56 516
23 Peron Elyot FRA 2009 FRA Dauphins D'Annecy 02'18''02 510
24 Lamothe Lino FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 02'18''54 505
25 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 02'18''61 504
26 Hadj Rabah Noa FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'18''79 502
27 Joubaud Jeremy FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 02'18''99 500
28 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 02'19''79 491
29 Goetz Emilien FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 02'20''41 485
30 Fays Gabin FRA 2006 FRA CN Le Mans 02'21''04 478
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31 Jaudouin De Palma Thomas FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'21''13 477
32 Trimaille Constant FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'21''69 472
33 Malpuech Romain FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'22''94 459
34 Berthonnaud Noa FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'25''99 431
35 Legrand Bastien FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'26''32 428
36 Fillon Noe FRA 2010 FRA Montreuil Natation - Reds 02'26''48 427
37 Couturet Hugo FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'29''23 404
38 Legrand Corentin FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'56''24 245
39 Fournier Jules FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'59''64 231
40 Ponsard Villiers Malo FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 03'05''14 211

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pigree Analia FRA 2001 FRA Canet 66 Natation 00'28''34 851
2 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA Canet 66 Natation 00'29''54 751
3 Trompette Melora FRA 2005 FRA Lyon Natation Metropole 00'30''01 717
4 Strickner Chiara Maria SUI 2000 SUI Lausanne Aquatique 00'30''04 714
5 Rasmussen Gaia SUI 2004 SUI Geneve Natation 1885 00'30''27 698
6 Melih Amel ALG 1993 FRA Villeurbanne Natation 00'30''28 697
7 Richard Manon SUI 2007 SUI Red Fish Neuchatel 00'30''37 691
8 Bohler Alicia FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 00'30''56 678
9 Candelon Louna FRA 2004 FRA Canet 66 Natation 00'30''60 676
10 Blumin Xenia SUI 2006 SUI Geneve Natation 1885 00'30''62 674
11 Podevin Anais Joelle FRA 1997 FRA Etoiles 92 00'30''96 653
12 Bouche Dudous Lilou FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 00'30''97 652
13 Pascu Ana ROU 2007 SUI Lausanne Aquatique 00'31''28 633
14 Daubanes Ramus Anna FRA 2007 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'31''30 631
15 Chupin Lucia FRA 2008 FRA CN Fontainebleau-Avon 00'31''46 622
16 Ravalohery Irina FRA 2005 FRA Rc Bron Decines Natation 00'31''55 617

Buatois Eva FRA 2009 FRA Alliance Dijon Natation 00'31''55 617
18 Saidj Feryel FRA 2002 FRA Lyon Natation Metropole 00'31''77 604

Moulenda Perroy Axelle FRA 2008 FRA CN Nevers 00'31''77 604
20 Thevenon Elisa FRA 2006 FRA Vichy Val D'Allier Natation 00'31''78 603

Fortier Berenice FRA 2009 FRA Alliance Dijon Natation 00'31''78 603
22 Hoareau Sarah FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'31''90 596
23 Nordet Emma FRA 2006 FRA Vichy Val D'Allier Natation 00'32''09 586
24 Ancelet Garance FRA 2009 FRA Chassieu Natation 00'32''32 573
25 Hauer Lilla SUI 2010 SUI Geneve Natation 1885 00'32''33 573
26 Vitu Victoria FRA 2009 FRA AS Corbeil-Essonne 00'32''62 558
27 Jaillot Lucie FRA 2011 FRA Asptt Clermont-Ferrand 00'32''93 542
28 Hospital Manon FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'33''11 533
29 Calandry Alice FRA 2006 FRA Asptt Clermont-Ferrand 00'33''15 531
30 Gonzalez Luana SUI 2009 SUI Geneve Natation 1885 00'33''23 528
31 Pousse Gabrielle FRA 2011 FRA Triton Club Belleville 00'33''35 522
32 Chapel Annabelle FRA 2008 FRA Neptune Club De France 00'33''42 519
33 Galle Michon Noemy FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'33''50 515

Duval Mathilde SUI 2009 SUI Lausanne Aquatique 00'33''50 515
35 Maddalena Asia SUI 2007 SUI Red Fish Neuchatel 00'33''72 505
36 Audigier Romane FRA 2009 FRA Montelimar Nautic Club 00'34''01 492
37 Godart Lola FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'34''07 490
38 Bourgeois Mateos Julie FRA 2011 FRA Annemasse Natation 00'34''28 481
39 Taburel Romane FRA 2010 FRA CN Bourg-En-Bresse 00'34''33 478
40 Roques Chaulanges Emma FRA 2010 FRA Triton Club Belleville 00'34''43 474
41 Gaudet Line FRA 2011 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'34''54 470
42 Dupuped Lou Anne FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 00'34''76 461
43 Delahaye Jeanne FRA 2006 FRA CN Le Mans 00'34''85 457

Sciacaluga Eva FRA 2006 FRA Lyon Natation Metropole 00'34''85 457
45 Kohler Anae SUI 2009 SUI Red Fish Neuchatel 00'34''99 452
46 Verpiot Kiara FRA 2010 FRA Enfants Du Rhone Valence 00'35''13 446
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47 Perche Jeanne FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 00'35''24 442
48 Zabern Emma FRA 2010 FRA Asptt Clermont-Ferrand 00'35''91 418
49 Irimie Maria ROU 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'36''06 413
50 Jullien Ninon FRA 2011 FRA Dauphins D'Annecy 00'36''10 411
51 Bacot Lilwen FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'36''18 409
52 Camus Elisa FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'37''02 381
53 Dupuy Paloma FRA 2007 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'38''12 349

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mityukov Roman SUI 2000 SUI Geneve Natation 1885 00'25''57 781
2 Osman Lysander FRA 2005 FRA Asptt Montpellier 00'25''72 767
3 Pantskhava Noe GEO 2006 FRA Etoiles 92 00'26''27 720
4 Huille Stanislas Franck FRA 1999 FRA Stade De Vanves 00'26''41 709
5 Muratory Nathan FRA 2008 FRA Canet 66 Natation 00'26''66 689
6 Ficher Merlin FRA 2005 FRA Montpellier Metropole Natation 00'26''72 684
7 Duthu Jules FRA 2004 FRA Alliance Dijon Natation 00'26''84 675
8 Malfondet Noah FRA 2006 FRA Villeurbanne Natation 00'26''87 673
9 Marie Joseph Baptiste FRA 2004 FRA Etoiles 92 00'26''97 665
10 Huvet Pansard Paul FRA 2005 FRA Canet 66 Natation 00'27''12 654
11 Falette Alexandre FRA 2005 FRA Megaquarius Club Guyane 00'27''13 654
12 Lopez Thibaut FRA 2007 FRA Alliance Dijon Natation 00'27''20 649
13 Combier Max FRA 2004 FRA Lyon Natation Metropole 00'27''24 646
14 Topie Alexis FRA 2006 FRA Lyon Natation Metropole 00'27''66 617
15 Marcone Dario SUI 2005 SUI Lausanne Aquatique 00'27''70 614
16 Ilgun Bora RUS 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'27''79 608
17 Ioualalen Marc Arave FRA 2007 FRA Neptune Club De France 00'27''86 603
18 Benezit Corentin FRA 2001 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'27''95 598
19 Maire Titouan FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 00'28''10 588
20 Bontemps Nathan FRA 2007 FRA Chassieu Natation 00'28''13 586
21 Boiteau Lukas FRA 2006 FRA ASC Pessac-Alouette 00'28''15 585
22 Destannes Clement FRA 2008 FRA Vichy Val D'Allier Natation 00'28''21 581
23 Fabbi Kim FRA 2006 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'28''24 579

Delannoy Gabriel FRA 2006 FRA Lyon Natation Metropole 00'28''24 579
25 Sanson Guillou Jeremy FRA 2008 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'28''40 570
26 Pawlin Mathias FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'28''44 567

Bougamra Elyes FRA 2009 FRA Enfants Du Rhone Valence 00'28''44 567
28 Hugonenq Liam FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Paris 00'28''46 566
29 Delebassee Julien FRA 2007 FRA Chassieu Natation 00'28''62 557
30 Hamza Elias FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'28''68 553
31 Communier Mallier Oscar FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Paris 00'28''78 547
32 Hamon Augustin FRA 2007 FRA CN Le Mans 00'28''80 546
33 Maupetit Romain FRA 1999 FRA AS Roanne Natation 00'29''05 532
34 Kavanagh Cillian FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'29''11 529
35 Lemarie Louis FRA 2010 FRA EN Louviers 00'29''31 518
36 Poyet Celestin FRA 2007 FRA Nautic Club Sorbiers 00'29''37 515
37 Devos Quentin FRA 2004 FRA Sporting Club Thionville 00'29''41 513

Bourgeois Pierre Louis FRA 2008 FRA CN Dole' 00'29''41 513
39 Lange Tello Gaetan FRA 2009 FRA Montreuil Natation - Reds 00'29''45 511
40 Dmitrevski Anton SUI 2007 SUI Geneve Natation 1885 00'29''48 509
41 Renaud Natan FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 00'29''65 501
42 Duclap Clement FRA 2007 FRA CN Neufchateau 00'29''79 494
43 Blandin Feodor FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'29''81 493
44 Lurthy Soan FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'29''85 491
45 Gomez Lobo Aidan SUI 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'29''97 485
46 Warchol Leopaul FRA 2008 FRA CN Bourg-En-Bresse 00'30''03 482
47 Ducret Max FRA 2010 FRA Dauphins D'Annecy 00'30''07 480
48 Gravier Victor FRA 2009 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'30''11 478
49 Ferdjouni Camil FRA 2009 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'30''25 471
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50 Zaepffel Theophane FRA 2004 FRA Natation Hochfelden 00'30''49 460
51 Couraud Victor FRA 2006 FRA CN Nevers 00'30''50 460
52 Kablitz Marc FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 00'30''60 455
53 De Pontac Elie FRA 2007 FRA CN Fontainebleau-Avon 00'30''74 449

Dunand Kerwan SUI 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'30''74 449
55 Syla Denat KOS 2007 SUI Geneve Natation 1885 00'30''84 445
56 Baur Luca GER 2007 SUI Lausanne Aquatique 00'31''09 434
57 Tranchot Matthis FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'31''25 427

Chanlon Johann FRA 2009 FRA Montceau ON 00'31''25 427
59 Champmartin Youri FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'31''69 410
60 Devalliere Alois FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'31''77 407
61 Tcherouka Noham FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'31''96 400
62 Hamiti Yova FRA 2007 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'32''04 397
63 Bellier Matthews FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'32''13 393
64 Michalis Leo SUI 2011 SUI Geneve Natation 1885 00'32''19 391
65 Irimie Darius ROU 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'32''58 377
66 Giboulot Clement FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'34''38 321
67 Bouriez Lucien FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'34''69 312

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Bene Giulia Felicie FRA 2006 FRA Canet 66 Natation 00'32''51 721
2 Abel Thiebaut Rosalie FRA 2007 FRA Canet 66 Natation 00'33''38 666
3 Chaar Dounia FRA 2005 FRA Alliance Dijon Natation 00'33''68 649
4 Picon Chloe FRA 2007 FRA Spn Poitiers 00'33''83 640
5 Cognieux Ambre FRA 2008 FRA Asptt Montpellier 00'33''84 639
6 Triboulet Pauline FRA 2002 FRA Chassieu Natation 00'34''20 619
7 Philippon Elizabeth FRA 2003 FRA Chassieu Natation 00'34''40 609
8 Poirot Sidonie FRA 2008 FRA AS Corbeil-Essonne 00'34''45 606
9 Pascouau Berenice FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'34''60 598
10 Bonet Emma FRA 2008 FRA Alliance Dijon Natation 00'34''61 598
11 Peyrol Amandine FRA 2006 FRA Villeurbanne Natation 00'34''82 587
12 Melis Daphnee FRA 2006 FRA Alliance Dijon Natation 00'35''03 576
13 Strickner Chiara Maria SUI 2000 SUI Lausanne Aquatique 00'35''27 565
14 Tissier Maelie FRA 2010 FRA Montceau ON 00'35''36 560
15 Boukeloul Nawel FRA 2009 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'35''42 557
16 Ionescu Dore Maria Anastasia ROU 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'35''53 552
17 Daude Romane FRA 2009 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'35''72 544
18 Nieucel Nina FRA 2009 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'35''77 541
19 Chapel Annabelle FRA 2008 FRA Neptune Club De France 00'35''79 540
20 Villechenoux Marion FRA 2006 FRA Auxerre Aquatic Club 00'35''82 539
21 Degrave Circe FRA 2009 FRA CN Nevers 00'35''94 534
22 Martin Julia FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 00'35''96 533
23 Pauchon Amalia SUI 2005 SUI Lausanne Aquatique 00'36''06 528
24 Laivier Marie FRA 2007 FRA CN Nevers 00'36''16 524
25 Sultana Anna FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 00'36''22 521
26 Bouchareb Imane FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 00'36''27 519
27 Lathuilliere Margot FRA 2008 FRA Macon Natation 00'36''31 517
28 Gharbi Angela FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 00'36''32 517
29 Godot Lilie Jeanne FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'36''35 516
30 Sanlaville Lou FRA 2008 FRA C Nautique Du Gresivaudan 00'36''64 504
31 Cisse Lilou FRA 2008 FRA CN Le Mans 00'36''89 493

Dominique Sarah FRA 2004 FRA Dauphins Obernai 00'36''89 493
33 Daujat Lalie FRA 2010 FRA Macon Natation 00'37''08 486
34 Druoton Clara FRA 2007 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'37''12 484
35 Gharbi Lucy FRA 2010 FRA Dauphins Obernai 00'37''19 482
36 Lutaud Maellie FRA 2010 SUI Geneve Natation 1885 00'37''21 481
37 Bernard Rycx Leine FRA 2010 FRA Triton Club Belleville 00'37''43 472
38 Foulon Brune FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'37''46 471
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39 Ferraton Romane FRA 2011 FRA Chassieu Natation 00'37''61 466
40 Stojkovic Anastasija SUI 2004 SUI Lausanne Aquatique 00'37''80 459

Antoine Constance FRA 2011 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'37''80 459
42 Toutant Picard Sarah FRA 2008 FRA Rc Bron Decines Natation 00'38''16 446
43 Martin Maya FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'38''30 441
44 Gagnebin Malika SUI 2006 SUI Red Fish Neuchatel 00'38''33 440
45 Ali Boukhalfa Camille FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'38''75 426
46 Gauthier Marie Emerence FRA 2006 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'38''78 425
47 Legrand Marion FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'38''79 424
48 Bouchacourt Thais FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'39''47 403
49 Deleval Margaux FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 00'40''11 384
50 Martinez Orane FRA 2011 FRA CN Fontainebleau-Avon 00'40''19 381
51 Humair Louna SUI 2009 SUI Red Fish Neuchatel 00'41''23 353
52 Dupuy Paloma FRA 2007 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'41''63 343

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baez Nikita FRA 2000 FRA Lyon Natation Metropole 00'28''79 732
2 Droupy Louis Stephane SUI 2001 SUI Lausanne Aquatique 00'28''82 730
3 Amrouch Chantepie Idris FRA 2004 FRA Montreuil Natation - Reds 00'28''92 722
4 Van De Logt Sebastian CAN 2007 FRA Neptune Club De France 00'29''11 708
5 Allam Oussama ALG 2004 FRA Alliance Dijon Natation 00'29''21 701
6 Collet Pierre Antoine FRA 2002 FRA Lyon Natation Metropole 00'29''57 675
7 Ben Chaabane Mohamed Amen Allah TUN 2002 FRA Lyon Natation Metropole 00'29''77 662
8 Allegrini Mael SUI 2001 SUI Lausanne Aquatique 00'29''85 657
9 Guidotti Andrea ITA 2005 SUI Geneve Natation 1885 00'29''89 654
10 Torti Enzo FRA 2007 FRA Annemasse Natation 00'29''95 650
11 Gigante Tim FRA 2007 FRA Canet 66 Natation 00'30''03 645
12 Bayle Marius FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'30''14 638
13 Margirier Adam FRA 2006 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'30''20 634
14 Chergui Ilian FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 00'30''25 631
15 Barry Lucas FRA 2003 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'30''35 625
16 Pevet Thomas FRA 2004 FRA Villeurbanne Natation 00'30''53 614
17 Schneider Hector FRA 2007 FRA Dauphins Obernai 00'30''78 599
18 Maras Antoine FRA 2002 FRA Chassieu Natation 00'30''80 598
19 Douguet Antoine FRA 2007 FRA Neptune Club De France 00'31''05 583
20 Marie Aurelien FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'31''08 582
21 Trimaille Constant FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'31''24 573
22 Denayer Hector FRA 2005 FRA Alliance Dijon Natation 00'31''28 570
23 Hauet Raphael FRA 2009 FRA AS Corbeil-Essonne 00'31''47 560
24 Reinle Elwan FRA 2009 FRA Troyes Omnisports Natation 00'31''58 554
25 Herbette Arthur SUI 2006 SUI Lausanne Aquatique 00'31''61 553
26 Bouganza Yassine FRA 2003 FRA EN Louviers 00'31''85 540
27 Cadet Noa FRA 2007 FRA Villeurbanne Natation 00'32''01 532
28 Cadalen Timeo FRA 2008 FRA Alliance Natation Besancon 00'32''04 531
29 Lavallee Gabriel FRA 2008 FRA CN Nevers 00'32''08 529
30 Roch Thaddee FRA 2007 FRA Neptune Club De France 00'32''16 525
31 Aidel Chamsedine FRA 2007 FRA Nautic Club Sorbiers 00'32''27 520
32 Chalendard Marius SUI 2009 SUI Red Fish Neuchatel 00'32''29 519
33 Couble Enoha FRA 2005 FRA Rc Bron Decines Natation 00'32''31 518
34 Verreman Clement FRA 2006 FRA Stade De Reims Natation 00'32''38 514

Rouffiac Thibaut FRA 2008 FRA Montreuil Natation - Reds 00'32''38 514
36 Francioli Marwan FRA 2007 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'32''42 512
37 Contrel Matias FRA 2009 FRA C Nautique Du Gresivaudan 00'32''45 511
38 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'32''51 508
39 Daujat Pacome FRA 2007 FRA Macon Natation 00'32''59 504
40 Boussion Augustin FRA 2007 FRA Neptune Club De France 00'32''61 503
41 Viano Antonin FRA 2011 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'32''64 502
42 Teyssier Mathys FRA 2006 FRA Villeurbanne Natation 00'32''66 501
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Chevet Paul FRA 2007 FRA CN Le Mans 00'32''66 501
44 Nunez Green Dilan FRA 2005 FRA Lyon Natation Metropole 00'32''68 500
45 Jay Timothe FRA 2011 FRA Macon Natation 00'32''71 499

Plantin Lucas FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'32''71 499
47 Bouf Timothee FRA 2006 FRA Montelimar Nautic Club 00'32''76 497
48 Peron Elyot FRA 2009 FRA Dauphins D'Annecy 00'32''83 493

Auclair Mika FRA 2009 FRA Cercle Nautique Tricastin 00'32''83 493
50 Garcin Joey Rubens FRA 2007 FRA Vichy Val D'Allier Natation 00'32''84 493
51 Fournier Thomas FRA 2004 FRA Alliance Dijon Natation 00'32''94 488
52 Dore Clement FRA 2009 FRA CN Le Mans 00'33''05 484
53 Cuenin Viverge Basile FRA 2009 FRA CN Dole' 00'33''06 483
54 Plaquet Mathis FRA 2009 FRA AS Corbeil-Essonne 00'33''10 481
55 Legras Lenny FRA 2010 FRA Annemasse Natation 00'33''35 471
56 Bensafia Naell FRA 2008 FRA Macon Natation 00'33''41 468

Di Caterina Martins Arthur FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'33''41 468
58 Boussif Youssef FRA 2010 FRA CN Bourg-En-Bresse 00'33''57 461
59 Simonnot Colas FRA 2011 FRA Troyes Omnisports Natation 00'33''58 461
60 Ferrier Mathis FRA 2011 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'33''67 457
61 Husser Timeo FRA 2009 FRA Natation Hochfelden 00'33''72 455
62 Belzung Lilian FRA 2010 FRA Dauphins Obernai 00'33''82 451
63 Lay Matelin FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'33''87 449
64 De Pontac Elie FRA 2007 FRA CN Fontainebleau-Avon 00'34''61 421
65 Biez Antonin FRA 2008 FRA Villeurbanne Natation 00'34''85 412
66 Caeiro Peral Leo FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'35''04 406
67 Siquier Enzo FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'35''07 405
68 Abidi Younes FRA 2010 FRA Dauphins D'Annecy 00'35''35 395
69 Boiche Basile FRA 2011 FRA Aquatic Club Fidesien 00'36''55 357
70 Tchernenko Owen FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'37''44 332

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tissandie Camille Amelie FRA 2004 FRA Canet 66 Natation 02'22''57 692
2 Abel Thiebaut Rosalie FRA 2007 FRA Canet 66 Natation 02'23''01 685
3 Froissart Alexandra Aurelie SUI 1998 SUI Geneve Natation 1885 02'23''25 682
4 Calandry Alice FRA 2006 FRA Asptt Clermont-Ferrand 02'23''51 678
5 Hauer Lilla SUI 2010 SUI Geneve Natation 1885 02'23''76 675
6 Hmaied Selima TUN 2007 FRA Spn Poitiers 02'27''31 627
7 Armatol Idaline FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'28''02 618
8 Blumin Xenia SUI 2006 SUI Geneve Natation 1885 02'28''61 611
9 Lesoille Julie FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 02'28''96 606
10 Bouceiro Felicia FRA 2007 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'29''99 594
11 Fortier Berenice FRA 2009 FRA Alliance Dijon Natation 02'30''74 585
12 Gauthier Jeanne Lise FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'30''77 585
13 Serradj Tasnime FRA 2009 FRA AS Corbeil-Essonne 02'30''83 584
14 Coutant Elea FRA 2007 FRA Villeurbanne Natation 02'31''16 580
15 Boggio Blandine FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'31''28 579
16 Melis Daphnee FRA 2006 FRA Alliance Dijon Natation 02'31''56 576
17 Dominique Manon FRA 2006 FRA Dauphins Obernai 02'31''64 575
18 Martin Julia FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 02'32''07 570
19 Pichon Camila FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'32''18 569
20 Dominique Marie FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 02'32''58 564
21 Buatois Eva FRA 2009 FRA Alliance Dijon Natation 02'33''38 555
22 Gelin Wunschel Romane FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'33''39 555
23 Dridi Rania FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'34''79 540
24 Rabia Aya Maria FRA 2006 FRA ASM Belfort Natation 02'34''96 539
25 Lathuilliere Margot FRA 2008 FRA Macon Natation 02'36''10 527
26 Armatol Garance FRA 2008 FRA Montelimar Nautic Club 02'36''20 526
27 Houze Moreau Alix FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'36''35 524
28 Daude Romane FRA 2009 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 02'36''36 524
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29 Daujat Lalie FRA 2010 FRA Macon Natation 02'36''54 522
30 Bonet Emma FRA 2008 FRA Alliance Dijon Natation 02'36''72 521
31 Bodemar Rouquette Lisa FRA 2009 FRA CN Fontainebleau-Avon 02'36''97 518
32 Gaudet Line FRA 2011 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'37''07 517
33 Colobert Livia FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'37''18 516
34 Lemaire Mae FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'37''46 513
35 Antoine Juliette FRA 2011 FRA Stade De Reims Natation 02'38''00 508
36 Attik Ines FRA 2011 FRA Stade De Reims Natation 02'38''11 507
37 Deret Louise FRA 2008 FRA Neptune Club De France 02'38''14 507

Lutaud Maellie FRA 2010 SUI Geneve Natation 1885 02'38''14 507
39 Gharbi Lucy FRA 2010 FRA Dauphins Obernai 02'38''35 505
40 Godot Lilie Jeanne FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'38''92 499
41 Chaar Dounia FRA 2005 FRA Alliance Dijon Natation 02'39''09 498
42 Pascouau Berenice FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'39''18 497
43 Vionnet Emma SUI 2011 SUI Geneve Natation 1885 02'39''92 490
44 Bernard Rycx Leine FRA 2010 FRA Triton Club Belleville 02'40''03 489
45 Dominique Sarah FRA 2004 FRA Dauphins Obernai 02'40''04 489

Regnier Nais FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'40''04 489
47 Bouchareb Imane FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 02'40''12 488
48 Deschamps Jehanne FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'40''37 486
49 Cognieux Ambre FRA 2008 FRA Asptt Montpellier 02'40''87 481
50 Josserand Pauline FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'41''69 474
51 Gaugry Guintrand Ana FRA 2011 FRA Neptune Club De France 02'41''82 473
52 Perche Jeanne FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 02'42''43 468
53 Sautchuk Manuela BRA 2011 FRA CN Fontainebleau-Avon 02'42''49 467
54 Sultana Anna FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 02'42''53 467
55 Godart Lola FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 02'42''85 464
56 Faivre Penelope FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'43''08 462
57 Lombardo Sarah FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 02'44''73 448
58 Gharbi Angela FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 02'45''44 443
59 Foulon Brune FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'45''66 441
60 Brierre Marion FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 02'46''87 431
61 Royer Jeanne FRA 2011 FRA Troyes Omnisports Natation 02'49''04 415
62 Derbent Clemence FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 02'49''20 414

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mityukov Roman SUI 2000 SUI Geneve Natation 1885 02'04''33 770
2 Falette Alexandre FRA 2005 FRA Megaquarius Club Guyane 02'07''54 714
3 Trevillot Valentin FRA 2006 FRA Asptt Montpellier 02'08''07 705
4 Ficher Merlin FRA 2005 FRA Montpellier Metropole Natation 02'09''90 675
5 Allam Oussama ALG 2004 FRA Alliance Dijon Natation 02'11''01 658
6 Guidotti Lorenzo ITA 2008 SUI Geneve Natation 1885 02'11''41 652
7 Khadraoui Mathis FRA 2004 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'11''55 650
8 Gabriel Victorio Castro Jolan SUI 2008 SUI Geneve Natation 1885 02'11''62 649
9 Muratory Nathan FRA 2008 FRA Canet 66 Natation 02'12''05 643
10 Duthu Jules FRA 2004 FRA Alliance Dijon Natation 02'12''07 643
11 Marcone Dario SUI 2005 SUI Lausanne Aquatique 02'14''32 611
12 Hamza Elias FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'14''48 609
13 Meriguet Abel FRA 2007 FRA Stade De Reims Natation 02'14''63 607
14 Jean Hugo FRA 1997 FRA Lyon Natation Metropole 02'14''72 605
15 Destannes Clement FRA 2008 FRA Vichy Val D'Allier Natation 02'15''16 600
16 Domingeon Romeo FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'15''42 596
17 Hadj Rabah Noa FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'15''58 594
18 Defois Pernot Oscar FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'16''24 585
19 Herbette Arthur SUI 2006 SUI Lausanne Aquatique 02'16''80 578
20 Garnier Mathis FRA 2008 FRA Alliance Dijon Natation 02'17''16 574
21 Mzoughi Mohamed Yassine TUN 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'17''17 574
22 Joubaud Jeremy FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 02'18''47 558
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23 Sautchuk Miguel BRA 2008 FRA CN Fontainebleau-Avon 02'18''54 557
24 Lepoittevin Zack FRA 2009 FRA CN Le Mans 02'19''02 551
25 Goetz Emilien FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 02'19''04 551
26 Renaud Natan FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 02'19''90 541
27 Jaudouin De Palma Thomas FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'19''93 540
28 Fays Gabin FRA 2006 FRA CN Le Mans 02'20''10 538
29 Ben Chaabane Mohamed Amen Allah TUN 2002 FRA Lyon Natation Metropole 02'20''11 538
30 Kablitz Marc FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'20''12 538
31 Ducret Max FRA 2010 FRA Dauphins D'Annecy 02'20''22 537
32 Baur Luca GER 2007 SUI Lausanne Aquatique 02'20''73 531
33 Fauron Eliott FRA 2008 FRA Villeurbanne Natation 02'20''82 530
34 Berthonnaud Noa FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'21''48 523
35 Montet Arthur FRA 2006 FRA CN Bourg-En-Bresse 02'21''66 521
36 Lamothe Lino FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 02'22''05 516
37 Kamboua Nabil FRA 2009 FRA CN Nevers 02'22''48 512
38 Couraud Victor FRA 2006 FRA CN Nevers 02'22''92 507
39 Sofia Alessio SUI 2008 SUI Lausanne Aquatique 02'23''23 504
40 Teyssier Mathys FRA 2006 FRA Villeurbanne Natation 02'23''59 500
41 Chalendard Marius SUI 2009 SUI Red Fish Neuchatel 02'23''72 499
42 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 02'23''85 497
43 Ugolini Julien FRA 2007 FRA AS Fontaine Natation 02'23''88 497
44 Zwingli Jean Luc SUI 2006 SUI Lausanne Aquatique 02'24''00 496
45 Lemarie Louis FRA 2010 FRA EN Louviers 02'24''48 491
46 Belzung Lilian FRA 2010 FRA Dauphins Obernai 02'24''55 490
47 Lange Tello Gaetan FRA 2009 FRA Montreuil Natation - Reds 02'25''12 484
48 Daujat Pacome FRA 2007 FRA Macon Natation 02'25''31 482
49 Valeur Maselli Leo FRA 2009 FRA CN Neufchateau 02'25''46 481
50 Fillon Noe FRA 2010 FRA Montreuil Natation - Reds 02'25''55 480
51 Champmartin Youri FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'26''20 474
52 Lurthy Soan FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'26''86 467
53 Cadet Noa FRA 2007 FRA Villeurbanne Natation 02'27''12 465
54 Cupillard Alix FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Paris 02'27''59 460
55 Legras Lenny FRA 2010 FRA Annemasse Natation 02'28''17 455
56 Legrand Bastien FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'28''20 455
57 Champenois Nathanael FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 02'28''59 451
58 Couturet Hugo FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'28''82 449
59 Berthelot Noe FRA 2006 FRA AS Roanne Natation 02'29''90 439
60 Simonnot Colas FRA 2011 FRA Troyes Omnisports Natation 02'31''73 424
61 Contrel Matias FRA 2009 FRA C Nautique Du Gresivaudan 02'32''42 418
62 Ferrari Lopes Rafael FRA 2011 FRA Dauphins Obernai 02'33''19 412
63 Viano Antonin FRA 2011 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'39''80 363
64 Giboulot Clement FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'42''31 346
65 Fournier Jules FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'48''18 311
66 Ponsard Villiers Malo FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'55''23 275
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kolb Sofia GER 2005 FRA Lyon Natation Metropole 00'56''46 768
2 Jehl Marina FRA 2001 FRA Canet 66 Natation 00'56''49 767
3 Pigree Analia FRA 2001 FRA Canet 66 Natation 00'56''86 752
4 Rossi Bene Giulia Felicie FRA 2006 FRA Canet 66 Natation 00'57''00 746
5 Rasmussen Gaia SUI 2004 SUI Geneve Natation 1885 00'57''41 730
6 Melih Amel ALG 1993 FRA Villeurbanne Natation 00'57''61 723
7 Trompette Melora FRA 2005 FRA Lyon Natation Metropole 00'58''00 708
8 Berthelot Lili Rose FRA 2004 FRA AS Roanne Natation 00'58''02 707
9 Mahmoudi Ines FRA 2007 FRA Etoiles 92 00'58''15 703
10 Soldermann Maeva FRA 2008 FRA Dauphins De St-Louis 00'58''28 698
11 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA Canet 66 Natation 00'58''31 697
12 Viguier Alix FRA 2007 FRA Canet 66 Natation 00'58''56 688
13 Balthasar Julia SUI 2006 SUI Lausanne Aquatique 00'59''12 669
14 Richard Manon SUI 2007 SUI Red Fish Neuchatel 00'59''21 666
15 Daniaud Nora FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 00'59''43 658
16 Bohler Alicia FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 00'59''61 652
17 Papini Alycia FRA 2010 FRA AS Roanne Natation 00'59''78 647
18 Bouceiro Gaetane FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 01'00''01 639
19 Mure Manon FRA 2003 FRA Etoiles 92 01'00''03 639
20 Bouche Dudous Lilou FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 01'00''10 636
21 Lesoille Julie FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 01'00''61 620
22 Rimbaud Anna FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'00''69 618
23 Hoareau Sarah FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'00''71 617
24 Rougeot Pauline FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'00''75 616
25 Thevenon Elisa FRA 2006 FRA Vichy Val D'Allier Natation 01'00''82 614
26 Pascu Ana ROU 2007 SUI Lausanne Aquatique 01'00''84 613
27 Dupuped Lou Anne FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 01'00''91 611
28 Audigier Romane FRA 2009 FRA Montelimar Nautic Club 01'01''34 599
29 Mallet Camille FRA 2001 FRA Asptt Montpellier 01'01''46 595
30 Piccirilli Lisa SUI 2006 SUI Red Fish Neuchatel 01'01''51 594
31 Chtaini Ave USA 2007 SUI Lausanne Aquatique 01'01''60 591
32 Gagnebin Malika SUI 2006 SUI Red Fish Neuchatel 01'01''70 588
33 Czachor Laurianne FRA 2009 FRA Triton Club Belleville 01'01''84 584
34 Marchand Mathilde FRA 2007 FRA Rc Bron Decines Natation 01'01''94 581
35 Sadouet Lola FRA 2009 FRA Stade De Reims Natation 01'02''04 579
36 Gonzalez Luana SUI 2009 SUI Geneve Natation 1885 01'02''09 577
37 Daubanes Ramus Anna FRA 2007 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 01'02''10 577
38 Coutant Elea FRA 2007 FRA Villeurbanne Natation 01'02''11 577
39 Trotel Bruhat Lilou FRA 2007 FRA Vichy Val D'Allier Natation 01'02''21 574
40 Pauchon Amalia SUI 2005 SUI Lausanne Aquatique 01'02''32 571
41 Decobert Jade FRA 2007 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'02''58 564
42 Dridi Rania FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 01'02''63 562
43 Souidi Amani TUN 2008 FRA Alliance Dijon Natation 01'02''68 561
44 Rabia Aya Maria FRA 2006 FRA ASM Belfort Natation 01'03''00 552
45 Moulenda Perroy Axelle FRA 2008 FRA CN Nevers 01'03''02 552
46 Trudelle Mathilde FRA 2007 FRA CN Le Mans 01'03''05 551
47 Menard Camille FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 01'03''28 545
48 Jaffelin Laure FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'03''31 544
49 Pousse Gabrielle FRA 2011 FRA Triton Club Belleville 01'03''39 542
50 Vitu Victoria FRA 2009 FRA AS Corbeil-Essonne 01'03''45 541
51 Sanlaville Lou FRA 2008 FRA C Nautique Du Gresivaudan 01'03''46 541
52 Zabern Emma FRA 2010 FRA Asptt Clermont-Ferrand 01'03''57 538
53 Stojkovic Anastasija SUI 2004 SUI Lausanne Aquatique 01'03''69 535
54 Deleval Margaux FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 01'03''74 533
55 Mordillat Tea FRA 2011 FRA Stade De Reims Natation 01'03''95 528
56 Ancelet Garance FRA 2009 FRA Chassieu Natation 01'04''08 525
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57 Markiewicz Lucie FRA 2010 FRA CN Nevers 01'04''13 524
58 Peyrol Amandine FRA 2006 FRA Villeurbanne Natation 01'04''19 522
59 Pouilly Laura FRA 2009 FRA Nautic Club Sorbiers 01'04''22 522
60 Ferraton Romane FRA 2011 FRA Chassieu Natation 01'04''23 521
61 Roques Chaulanges Emma FRA 2010 FRA Triton Club Belleville 01'04''31 519
62 Graillot Aelia FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'04''67 511
63 Galle Michon Noemy FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 01'04''71 510
64 Radu Loghin Miruna BEL 2009 SUI Geneve Natation 1885 01'04''72 510
65 Exposito Illona FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 01'04''85 506
66 Moreno Julia FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'04''96 504
67 Pascouau Berenice FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 01'05''01 503
68 Corrotte Camille FRA 2011 FRA Alliance Natation Besancon 01'05''04 502
69 Maddalena Asia SUI 2007 SUI Red Fish Neuchatel 01'05''13 500
70 Taburel Romane FRA 2010 FRA CN Bourg-En-Bresse 01'05''27 497
71 Frohle Valeria SUI 2011 SUI Geneve Natation 1885 01'05''43 493
72 Druoton Clara FRA 2007 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'05''56 490
73 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 01'05''57 490
74 Lemoine Justine FRA 2011 FRA Dauphins D'Annecy 01'05''66 488
75 Ionescu Dore Maria Anastasia ROU 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'05''81 485
76 Couillet Anouk FRA 2011 FRA Macon Natation 01'06''56 468
77 Perret Eloise Andree Eliane FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 01'06''57 468
78 Jaillot Lucie FRA 2011 FRA Asptt Clermont-Ferrand 01'06''59 468
79 Nieucel Nina FRA 2009 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 01'06''82 463
80 Heinrich Josepha FRA 2010 FRA AS Montbeliard Natation 01'06''99 459
81 Martin Maya FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'07''11 457
82 Gauthier Marie Emerence FRA 2006 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'07''13 457
83 Tissier Maelie FRA 2010 FRA Montceau ON 01'07''43 450
84 Lorandi Elodie FRA 1989 FRA CN Cannes 01'07''53 448
85 Tallon Louise FRA 2011 FRA Montelimar Nautic Club 01'07''68 446
86 Humair Louna SUI 2009 SUI Red Fish Neuchatel 01'07''73 445
87 Bouchacourt Thais FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'07''84 442
88 Delahaye Jeanne FRA 2006 FRA CN Le Mans 01'07''89 441
89 Degrave Circe FRA 2009 FRA CN Nevers 01'07''98 440
90 Bacot Lilwen FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'08''19 436
91 Legrand Marion FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'08''69 426
92 Malliet Malika FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'10''18 400
93 Ali Boukhalfa Camille FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'10''30 397
94 Bourgeois Mateos Julie FRA 2011 FRA Annemasse Natation 01'10''82 389
95 Martinez Orane FRA 2011 FRA CN Fontainebleau-Avon 01'12''04 369

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nsembene Nathan FRA 2004 FRA Etoiles 92 00'50''06 820
2 Avdiu Jon FRA 2005 FRA Etoiles 92 00'50''47 800
3 Houti Fares FRA 2003 FRA Canet 66 Natation 00'50''89 780
4 Henx Julien LUX 1995 LUX Luxembourg Sharks Swimming Club 00'51''95 733
5 Attavay Louis FRA 2000 FRA Lyon Natation Metropole 00'52''01 731
6 Boussion Augustin FRA 2007 FRA Neptune Club De France 00'52''43 713
7 Huille Stanislas Franck FRA 1999 FRA Stade De Vanves 00'52''44 713
8 Renault Leandre FRA 2007 FRA Etoiles 92 00'52''73 701
9 Tabutaud Benjamin FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'52''83 697
10 Ben Abbes Mohamed Yassine TUN 2005 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'52''90 695
11 Gillet Dorian FRA 2005 FRA Alliance Dijon Natation 00'52''91 694
12 Delannoy Gabriel FRA 2006 FRA Lyon Natation Metropole 00'52''95 693
13 Huvet Pansard Paul FRA 2005 FRA Canet 66 Natation 00'53''08 688
14 Chtaini Dominic SUI 2004 SUI Lausanne Aquatique 00'53''10 687
15 Benezit Corentin FRA 2001 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'53''21 683
16 Ilgun Bora RUS 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'53''23 682
17 Combier Max FRA 2004 FRA Lyon Natation Metropole 00'53''27 680
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18 Philipps Alexandre FRA 2006 FRA Lyon Natation Metropole 00'53''42 674
19 Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'53''43 674
20 Caumes Mathieu FRA 2002 FRA Dauphins Romans Peagois 00'53''46 673
21 Gabriel Victorio Castro Jolan SUI 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'53''54 670
22 Onestas Ruben FRA 2006 FRA Etoiles 92 00'53''63 667
23 Margirier Adam FRA 2006 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'53''67 665
24 Vigroux Sebastien FRA 1993 FRA Asptt Montpellier 00'53''85 658
25 Lorrain Matheo FRA 2003 FRA Nautique Entente Chalons 00'54''03 652
26 Van De Logt Sebastian CAN 2007 FRA Neptune Club De France 00'54''11 649

Pech Camille FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'54''11 649
28 Boiteau Lukas FRA 2006 FRA ASC Pessac-Alouette 00'54''24 644
29 Mondange Mathieu FRA 2004 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'54''25 644
30 Normand Noah FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'54''28 643

Malfondet Noah FRA 2006 FRA Villeurbanne Natation 00'54''28 643
32 Droupy Louis Stephane SUI 2001 SUI Lausanne Aquatique 00'54''36 640
33 Bontemps Nathan FRA 2007 FRA Chassieu Natation 00'54''37 640
34 Rubinelli Alexandre FRA 2006 FRA CN Fontainebleau-Avon 00'54''42 638
35 Schneider Hector FRA 2007 FRA Dauphins Obernai 00'54''81 624
36 Morel Yanis FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 00'55''03 617
37 Lopez Thibaut FRA 2007 FRA Alliance Dijon Natation 00'55''05 616
38 Delebassee Julien FRA 2007 FRA Chassieu Natation 00'55''12 614
39 Oreal Mathieu FRA 2009 FRA Asptt Limoges 00'55''31 608
40 Duclap Clement FRA 2007 FRA CN Neufchateau 00'55''37 606
41 Cadalen Timeo FRA 2008 FRA Alliance Natation Besancon 00'55''38 605
42 Seve Nael FRA 2004 FRA Villeurbanne Natation 00'55''44 603
43 Chevet Paul FRA 2007 FRA CN Le Mans 00'55''45 603
44 Bougamra Elyes FRA 2009 FRA Enfants Du Rhone Valence 00'55''47 602
45 Chopard Theo SUI 2001 SUI Red Fish Neuchatel 00'55''52 601
46 Tchernenko Owen FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'55''56 599
47 Barry Lucas FRA 2003 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'55''63 597
48 Sanson Guillou Jeremy FRA 2008 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'55''66 596
49 Maupetit Alban FRA 2006 FRA AS Roanne Natation 00'55''67 596
50 Ferdjouni Camil FRA 2009 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'55''78 592
51 Hauet Raphael FRA 2009 FRA AS Corbeil-Essonne 00'55''80 592
52 Torti Enzo FRA 2007 FRA Annemasse Natation 00'55''90 589
53 Pevet Thomas FRA 2004 FRA Villeurbanne Natation 00'55''91 588
54 Peron Elyot FRA 2009 FRA Dauphins D'Annecy 00'55''93 588
55 Raimundo Rafael FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'55''95 587
56 Garcin Joey Rubens FRA 2007 FRA Vichy Val D'Allier Natation 00'55''96 587
57 Soumahoro Inza FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'56''08 583
58 Verreman Clement FRA 2006 FRA Stade De Reims Natation 00'56''13 581

Zaepffel Theophane FRA 2004 FRA Natation Hochfelden 00'56''13 581
Dmitrevski Anton SUI 2007 SUI Geneve Natation 1885 00'56''13 581

61 Maupetit Romain FRA 1999 FRA AS Roanne Natation 00'56''22 579
62 Lange Tello Gaetan FRA 2009 FRA Montreuil Natation - Reds 00'56''27 577
63 Guerin Maxence FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'56''30 576
64 Gigante Tim FRA 2007 FRA Canet 66 Natation 00'56''31 576
65 Tebus Stephan RUS 2005 SUI Lausanne Aquatique 00'56''34 575
66 Gomez Lobo Aidan SUI 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'56''38 574
67 Reifs Romain FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'56''48 571
68 Chergui Ilian FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 00'56''63 566
69 Kavanagh Cillian FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'56''69 564
70 Gravier Victor FRA 2009 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'56''73 563
71 Vautrin Lilian FRA 2007 FRA Alliance Natation Besancon 00'56''85 560
72 Husser Timeo FRA 2009 FRA Natation Hochfelden 00'56''88 559
73 Benelhadj Tom FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Paris 00'56''89 558
74 Baghdadi William Amiredine Bey FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'57''13 551
75 Syla Denat KOS 2007 SUI Geneve Natation 1885 00'57''15 551
76 Bertschi Leon SUI 2007 SUI Lausanne Aquatique 00'57''17 550
77 Lay Matelin FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'57''19 550
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Fabbi Kim FRA 2006 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'57''19 550
79 Couraud Gabriel FRA 2010 FRA CN Nevers 00'57''30 546
80 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'57''31 546
81 Bourgeois Pierre Louis FRA 2008 FRA CN Dole' 00'57''41 543
82 Aidel Chamsedine FRA 2007 FRA Nautic Club Sorbiers 00'57''52 540
83 Perriot Comte Nathan FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'57''68 536
84 Pawlin Mathias FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'57''69 535
85 Dunand Kerwan SUI 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'57''70 535
86 Blandin Feodor FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'57''74 534
87 Kerger Mathis FRA 2010 FRA Aquatic Club Fidesien 00'57''87 530
88 Valeur Maselli Leo FRA 2009 FRA CN Neufchateau 00'57''99 527

Tranchot Matthis FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'57''99 527
90 Reinle Elwan FRA 2009 FRA Troyes Omnisports Natation 00'58''27 520
91 Pennel Jamie Alexander SUI 2008 SUI Lausanne Aquatique 00'58''33 518
92 Lamotte Winwaloe FRA 2008 FRA Stade De Reims Natation 00'58''40 516
93 Lavallee Gabriel FRA 2008 FRA CN Nevers 00'58''52 513
94 Mosconi Pietro ITA 2009 SUI Geneve Natation 1885 00'58''53 513

Morestin Teo FRA 2010 FRA C Nautique Du Gresivaudan 00'58''53 513
96 Chanlon Johann FRA 2009 FRA Montceau ON 00'58''54 512
97 Irimie Darius ROU 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'58''63 510
98 Marie Aurelien FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'58''65 510
99 Boussif Youssef FRA 2010 FRA CN Bourg-En-Bresse 00'59''21 495
100 Kamphuis Yannick Muigai NED 2009 SUI Geneve Natation 1885 00'59''34 492
101 Hamiti Yova FRA 2007 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'59''84 480
102 Bensalem Rayan FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 01'00''06 474
103 Michalis Leo SUI 2011 SUI Geneve Natation 1885 01'00''14 473
104 Warchol Leopaul FRA 2008 FRA CN Bourg-En-Bresse 01'00''76 458
105 Tcherouka Noham FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'01''03 452
106 Jay Timothe FRA 2011 FRA Macon Natation 01'01''66 438
107 Boiche Basile FRA 2011 FRA Aquatic Club Fidesien 01'01''69 438
108 Ferrari Lopes Rafael FRA 2011 FRA Dauphins Obernai 01'01''83 435
109 Bouriez Leonard FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'02''10 429
110 Drouvin Sacha FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'02''35 424
111 Viano Antonin FRA 2011 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 01'02''65 418
112 Plantin Lucas FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'02''82 415
113 Van Brussel Noah FRA 2011 FRA Annemasse Natation 01'02''94 412
114 Bouriez Lucien FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'02''97 412
115 Bernigaud Louis FRA 2010 FRA Cercle Dauphins Le Creusot 01'03''87 394
116 Legrand Corentin FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'05''20 371
117 Giboulot Clement FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'08''28 323
118 Denayer Hector FRA 2005 FRA Alliance Dijon Natation 01'08''78 316
119 Rolet Adan FRA 2006 FRA Alliance Dijon Natation 01'08''99 313
120 Devos Quentin FRA 2004 FRA Sporting Club Thionville 01'09''08 312
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800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soldermann Maeva FRA 2008 FRA Dauphins De St-Louis 09'06''53 697
2 Jominet Lou LUX 2005 LUX Luxembourg Sharks Swimming Club 09'07''04 695
3 Balthasar Julia SUI 2006 SUI Lausanne Aquatique 09'12''01 677
4 Bouceiro Gaetane FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 09'16''25 661
5 Piccirilli Lisa SUI 2006 SUI Red Fish Neuchatel 09'31''00 612
6 Trotel Bruhat Lilou FRA 2007 FRA Vichy Val D'Allier Natation 09'35''61 597
7 Bodemar Rouquette Lisa FRA 2009 FRA CN Fontainebleau-Avon 09'37''90 590
8 Boggio Blandine FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 09'59''79 528

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beaugrand Paul FRA 2000 FRA Canet 66 Natation 08'06''55 802
2 Amrane Mehdi FRA 2005 FRA Dauphins D'Annecy 08'19''62 741
3 Parisot Axel FRA 2000 FRA Spn Poitiers 08'27''17 708
4 Barry Lucas FRA 2003 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 08'30''48 694
5 Domingeon Romeo FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 08'31''88 689
6 Jean Hugo FRA 1997 FRA Lyon Natation Metropole 08'35''73 673
7 Morel Yanis FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 08'42''76 646
8 Chauvet Hugo SUI 2004 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 08'58''63 591

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musser Lea FRA 2005 FRA Etoiles 92 02'19''98 658
2 Richard Loane SUI 2009 SUI Red Fish Neuchatel 02'20''50 651
3 Deschamps Philomene FRA 2004 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'24''80 595
4 Gauthier Jeanne Lise FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'25''47 587
5 Vorobyova Ekaterina UKR 2007 SUI Red Fish Neuchatel 02'28''93 547
6 Jaffelin Laure FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'30''39 531
7 Exposito Illona FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'32''25 512
8 Perret Eloise Andree Eliane FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 02'32''83 506
9 Deschamps Jehanne FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'35''24 483
10 Gelin Wunschel Romane FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'37''05 466
11 Regnier Nais FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'37''84 459
12 Colobert Livia FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'37''96 458
13 Zwingli Anne Catherine SUI 2009 SUI Lausanne Aquatique 02'40''92 433
14 Heinrich Josepha FRA 2010 FRA AS Montbeliard Natation 02'44''52 405
15 Firmin Mia FRA 2010 FRA AS Corbeil-Essonne 02'45''61 397
16 Royer Jeanne FRA 2011 FRA Troyes Omnisports Natation 02'53''20 347
17 Antoine Constance FRA 2011 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'54''99 337
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200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Henras Marouf Sandro FRA 2005 FRA Asptt Grand Toulouse 01'58''56 806
2 Passani Henri Dominique FRA 2002 FRA Etoiles 92 02'02''79 725
3 Gagnebin Ilan SUI 2004 SUI Lausanne Aquatique 02'03''47 713
4 Musitelli Enzo FRA 2003 FRA Alliance Dijon Natation 02'04''10 702
5 Pedro Leal Dorian FRA 1996 FRA Asptt Montpellier 02'04''75 691
6 Ben Abbes Mohamed Yassine TUN 2005 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'04''78 691
7 Memmi Firas TUN 2005 FRA Lyon Natation Metropole 02'08''60 631
8 Khadraoui Mathis FRA 2004 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'10''31 607
9 Bayle Marius FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'10''60 603
10 Rouan Quentin FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'11''22 594
11 Garnier Mathis FRA 2008 FRA Alliance Dijon Natation 02'14''44 552
12 Fauron Eliott FRA 2008 FRA Villeurbanne Natation 02'14''76 548
13 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 02'16''97 522
14 Lamothe Lino FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 02'17''26 519
15 Mosconi Pietro ITA 2009 SUI Geneve Natation 1885 02'18''99 500
16 Joubaud Jeremy FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 02'19''04 499
17 Peron Elyot FRA 2009 FRA Dauphins D'Annecy 02'20''44 484
18 Goetz Emilien FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 02'21''75 471
19 Legrand Bastien FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'24''19 448
20 Malpuech Romain FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'24''42 445
21 Fillon Noe FRA 2010 FRA Montreuil Natation - Reds 02'25''24 438
22 Couturet Hugo FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'31''01 390
23 Legrand Corentin FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'52''15 263
24 Fournier Jules FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'53''67 256

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tissandie Camille Amelie FRA 2004 FRA Canet 66 Natation 02'15''82 800
2 Abel Thiebaut Rosalie FRA 2007 FRA Canet 66 Natation 02'19''12 745
3 Froissart Alexandra Aurelie SUI 1998 SUI Geneve Natation 1885 02'20''91 717
4 Hauer Lilla SUI 2010 SUI Geneve Natation 1885 02'23''30 681
5 Hmaied Selima TUN 2007 FRA Spn Poitiers 02'25''17 655
6 Armatol Idaline FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'25''59 650
7 Blumin Xenia SUI 2006 SUI Geneve Natation 1885 02'27''26 628
8 Gauthier Jeanne Lise FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'27''35 627
9 Boggio Blandine FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'28''59 611
10 Martin Julia FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 02'28''73 609
11 Fortier Berenice FRA 2009 FRA Alliance Dijon Natation 02'29''53 600
12 Buatois Eva FRA 2009 FRA Alliance Dijon Natation 02'30''65 586
13 Pichon Camila FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'30''81 584
14 Serradj Tasnime FRA 2009 FRA AS Corbeil-Essonne 02'31''78 573
15 Dominique Marie FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 02'32''19 569
16 Houze Moreau Alix FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'34''05 548
17 Daujat Lalie FRA 2010 FRA Macon Natation 02'34''50 543
18 Gaudet Line FRA 2011 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'34''51 543
19 Dridi Rania FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'35''48 533
20 Lemaire Mae FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'36''09 527
21 Antoine Juliette FRA 2011 FRA Stade De Reims Natation 02'37''55 512
22 Attik Ines FRA 2011 FRA Stade De Reims Natation 02'38''73 501
23 Colobert Livia FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'40''14 488
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200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mityukov Roman SUI 2000 SUI Geneve Natation 1885 02'01''46 826
2 Falette Alexandre FRA 2005 FRA Megaquarius Club Guyane 02'05''75 745
3 Gabriel Victorio Castro Jolan SUI 2008 SUI Geneve Natation 1885 02'06''19 737
4 Ficher Merlin FRA 2005 FRA Montpellier Metropole Natation 02'07''16 720
5 Allam Oussama ALG 2004 FRA Alliance Dijon Natation 02'08''47 698
6 Trevillot Valentin FRA 2006 FRA Asptt Montpellier 02'08''60 696
7 Muratory Nathan FRA 2008 FRA Canet 66 Natation 02'09''68 679
8 Guidotti Lorenzo ITA 2008 SUI Geneve Natation 1885 02'11''88 645
9 Hadj Rabah Noa FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'12''59 635
10 Hamza Elias FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'14''13 613
11 Defois Pernot Oscar FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 02'14''85 604
12 Garnier Mathis FRA 2008 FRA Alliance Dijon Natation 02'17''48 570
13 Khadraoui Mathis FRA 2004 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 02'17''49 570
14 Joubaud Jeremy FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 02'17''61 568
15 Ducret Max FRA 2010 FRA Dauphins D'Annecy 02'17''78 566
16 Mzoughi Mohamed Yassine TUN 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 02'18''17 561
17 Kablitz Marc FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'19''17 549
18 Domingeon Romeo FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'21''32 524
19 Lemarie Louis FRA 2010 FRA EN Louviers 02'22''62 510
20 Lamothe Lino FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 02'23''15 505
21 Belzung Lilian FRA 2010 FRA Dauphins Obernai 02'24''07 495
22 Legras Lenny FRA 2010 FRA Annemasse Natation 02'24''73 488
23 Fillon Noe FRA 2010 FRA Montreuil Natation - Reds 02'25''66 479
24 Legrand Bastien FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 02'28''40 453

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pigree Analia FRA 2001 FRA Canet 66 Natation 00'28''14 869
2 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA Canet 66 Natation 00'28''18 865
3 Strickner Chiara Maria SUI 2000 SUI Lausanne Aquatique 00'29''54 751
4 Trompette Melora FRA 2005 FRA Lyon Natation Metropole 00'29''67 741
5 Melih Amel ALG 1993 FRA Villeurbanne Natation 00'29''77 734
6 Bohler Alicia FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 00'30''13 708
7 Richard Manon SUI 2007 SUI Red Fish Neuchatel 00'30''26 699
8 Rasmussen Gaia SUI 2004 SUI Geneve Natation 1885 00'30''30 696
9 Candelon Louna FRA 2004 FRA Canet 66 Natation 00'30''41 689
10 Blumin Xenia SUI 2006 SUI Geneve Natation 1885 00'30''43 687
11 Bouche Dudous Lilou FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 00'30''82 661
12 Ravalohery Irina FRA 2005 FRA Rc Bron Decines Natation 00'30''87 658
13 Chupin Lucia FRA 2008 FRA CN Fontainebleau-Avon 00'30''95 653
14 Pascu Ana ROU 2007 SUI Lausanne Aquatique 00'30''97 652
15 Hauer Lilla SUI 2010 SUI Geneve Natation 1885 00'31''25 634
16 Fortier Berenice FRA 2009 FRA Alliance Dijon Natation 00'31''31 631
17 Buatois Eva FRA 2009 FRA Alliance Dijon Natation 00'31''32 630
18 Daubanes Ramus Anna FRA 2007 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'31''39 626
19 Hoareau Sarah FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'31''49 620
20 Ancelet Garance FRA 2009 FRA Chassieu Natation 00'31''87 598
21 Moulenda Perroy Axelle FRA 2008 FRA CN Nevers 00'31''97 593
22 Hospital Manon FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'32''36 571
23 Vitu Victoria FRA 2009 FRA AS Corbeil-Essonne 00'32''48 565
24 Gonzalez Luana SUI 2009 SUI Geneve Natation 1885 00'32''56 561
25 Pousse Gabrielle FRA 2011 FRA Triton Club Belleville 00'33''20 529
26 Duval Mathilde SUI 2009 SUI Lausanne Aquatique 00'33''22 528
27 Godart Lola FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'33''27 526
28 Jaillot Lucie FRA 2011 FRA Asptt Clermont-Ferrand 00'33''30 524
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29 Galle Michon Noemy FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'33''32 523
30 Bourgeois Mateos Julie FRA 2011 FRA Annemasse Natation 00'33''76 503
31 Audigier Romane FRA 2009 FRA Montelimar Nautic Club 00'34''28 481
32 Kohler Anae SUI 2009 SUI Red Fish Neuchatel 00'34''46 473

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Osman Lysander FRA 2005 FRA Asptt Montpellier 00'25''63 775
2 Pantskhava Noe GEO 2006 FRA Etoiles 92 00'26''16 729
3 Huille Stanislas Franck FRA 1999 FRA Stade De Vanves 00'26''36 713
4 Muratory Nathan FRA 2008 FRA Canet 66 Natation 00'26''71 685
5 Ficher Merlin FRA 2005 FRA Montpellier Metropole Natation 00'26''83 676
6 Duthu Jules FRA 2004 FRA Alliance Dijon Natation 00'26''85 674
7 Combier Max FRA 2004 FRA Lyon Natation Metropole 00'26''89 671
8 Malfondet Noah FRA 2006 FRA Villeurbanne Natation 00'26''99 664
9 Marie Joseph Baptiste FRA 2004 FRA Etoiles 92 00'27''12 654
10 Lopez Thibaut FRA 2007 FRA Alliance Dijon Natation 00'27''13 654
11 Huvet Pansard Paul FRA 2005 FRA Canet 66 Natation 00'27''23 646
12 Benezit Corentin FRA 2001 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'27''36 637
13 Topie Alexis FRA 2006 FRA Lyon Natation Metropole 00'27''44 632
14 Ioualalen Marc Arave FRA 2007 FRA Neptune Club De France 00'27''77 609
15 Ilgun Bora RUS 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'27''82 606
16 Marcone Dario SUI 2005 SUI Lausanne Aquatique 00'27''96 597
17 Maire Titouan FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 00'28''06 591
18 Destannes Clement FRA 2008 FRA Vichy Val D'Allier Natation 00'28''21 581
19 Pawlin Mathias FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'28''70 552
20 Sanson Guillou Jeremy FRA 2008 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'28''76 549
21 Bourgeois Pierre Louis FRA 2008 FRA CN Dole' 00'28''87 542
22 Bougamra Elyes FRA 2009 FRA Enfants Du Rhone Valence 00'28''89 541
23 Lemarie Louis FRA 2010 FRA EN Louviers 00'29''00 535
24 Hamza Elias FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'29''10 530
25 Kavanagh Cillian FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'29''32 518
26 Ducret Max FRA 2010 FRA Dauphins D'Annecy 00'29''96 485
27 Kablitz Marc FRA 2010 FRA Alliance Dijon Natation 00'30''20 474
28 Tranchot Matthis FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'31''67 411
29 Bellier Matthews FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'31''79 406
30 Michalis Leo SUI 2011 SUI Geneve Natation 1885 00'31''81 405
31 Devalliere Alois FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'32''46 381
32 Giboulot Clement FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'34''44 319

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Bene Giulia Felicie FRA 2006 FRA Canet 66 Natation 00'32''15 746
2 Abel Thiebaut Rosalie FRA 2007 FRA Canet 66 Natation 00'33''55 656
3 Picon Chloe FRA 2007 FRA Spn Poitiers 00'33''64 651
4 Chaar Dounia FRA 2005 FRA Alliance Dijon Natation 00'33''76 644
5 Triboulet Pauline FRA 2002 FRA Chassieu Natation 00'34''03 629
6 Cognieux Ambre FRA 2008 FRA Asptt Montpellier 00'34''55 601
7 Pascouau Berenice FRA 2009 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'34''56 600
8 Philippon Elizabeth FRA 2003 FRA Chassieu Natation 00'34''59 599
9 Peyrol Amandine FRA 2006 FRA Villeurbanne Natation 00'34''73 591
10 Bonet Emma FRA 2008 FRA Alliance Dijon Natation 00'34''81 587
11 Poirot Sidonie FRA 2008 FRA AS Corbeil-Essonne 00'35''09 573
12 Ionescu Dore Maria Anastasia ROU 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'35''17 569
13 Chapel Annabelle FRA 2008 FRA Neptune Club De France 00'35''18 569
14 Melis Daphnee FRA 2006 FRA Alliance Dijon Natation 00'35''21 568
15 Boukeloul Nawel FRA 2009 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'35''22 567
16 Daude Romane FRA 2009 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'35''53 552
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17 Sultana Anna FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 00'35''76 542
18 Strickner Chiara Maria SUI 2000 SUI Lausanne Aquatique 00'35''77 541
19 Martin Julia FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 00'35''86 537
20 Nieucel Nina FRA 2009 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'35''87 537
21 Bouchareb Imane FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 00'35''90 535
22 Degrave Circe FRA 2009 FRA CN Nevers 00'35''93 534
23 Tissier Maelie FRA 2010 FRA Montceau ON 00'36''07 528
24 Godot Lilie Jeanne FRA 2008 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'36''38 514
25 Gharbi Lucy FRA 2010 FRA Dauphins Obernai 00'36''54 508
26 Lathuilliere Margot FRA 2008 FRA Macon Natation 00'36''65 503
27 Gharbi Angela FRA 2009 FRA Dauphins Obernai 00'36''81 497
28 Lutaud Maellie FRA 2010 SUI Geneve Natation 1885 00'37''18 482
29 Daujat Lalie FRA 2010 FRA Macon Natation 00'37''25 479
30 Ferraton Romane FRA 2011 FRA Chassieu Natation 00'37''53 469
31 Bernard Rycx Leine FRA 2010 FRA Triton Club Belleville 00'37''58 467
32 Antoine Constance FRA 2011 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'38''16 446

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baez Nikita FRA 2000 FRA Lyon Natation Metropole 00'28''67 741
2 Van De Logt Sebastian CAN 2007 FRA Neptune Club De France 00'28''91 723
3 Droupy Louis Stephane SUI 2001 SUI Lausanne Aquatique 00'28''97 718
4 Amrouch Chantepie Idris FRA 2004 FRA Montreuil Natation - Reds 00'29''14 706
5 Allam Oussama ALG 2004 FRA Alliance Dijon Natation 00'29''38 689
6 Allegrini Mael SUI 2001 SUI Lausanne Aquatique 00'29''39 688
7 Torti Enzo FRA 2007 FRA Annemasse Natation 00'29''74 664
8 Chergui Ilian FRA 2005 FRA Villeurbanne Natation 00'29''76 662
9 Collet Pierre Antoine FRA 2002 FRA Lyon Natation Metropole 00'29''81 659

Bayle Marius FRA 2008 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'29''81 659
11 Gigante Tim FRA 2007 FRA Canet 66 Natation 00'30''04 644
12 Margirier Adam FRA 2006 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'30''24 631
13 Guidotti Andrea ITA 2005 SUI Geneve Natation 1885 00'30''30 628
14 Ben Chaabane Mohamed Amen Allah TUN 2002 FRA Lyon Natation Metropole 00'30''49 616
15 Pevet Thomas FRA 2004 FRA Villeurbanne Natation 00'30''53 614
16 Marie Aurelien FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'30''73 602
17 Hauet Raphael FRA 2009 FRA AS Corbeil-Essonne 00'30''98 587
18 Lavallee Gabriel FRA 2008 FRA CN Nevers 00'31''17 577
19 Trimaille Constant FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'31''32 568
20 Reinle Elwan FRA 2009 FRA Troyes Omnisports Natation 00'31''42 563
21 Cadalen Timeo FRA 2008 FRA Alliance Natation Besancon 00'31''60 553
22 Barry Lucas FRA 2003 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'31''92 537
23 Jay Timothe FRA 2011 FRA Macon Natation 00'32''42 512
24 Chalendard Marius SUI 2009 SUI Red Fish Neuchatel 00'32''51 508
25 Rouffiac Thibaut FRA 2008 FRA Montreuil Natation - Reds 00'32''54 507
26 Viano Antonin FRA 2011 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'32''55 506
27 Plantin Lucas FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'32''68 500
28 Simonnot Colas FRA 2011 FRA Troyes Omnisports Natation 00'32''79 495
29 Ferrier Mathis FRA 2011 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'32''96 488
30 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'32''97 487
31 Legras Lenny FRA 2010 FRA Annemasse Natation 00'33''35 471
32 Belzung Lilian FRA 2010 FRA Dauphins Obernai 00'33''73 455
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jehl Marina FRA 2001 FRA Canet 66 Natation 00'55''32 816
2 Pigree Analia FRA 2001 FRA Canet 66 Natation 00'55''74 798
3 Kolb Sofia GER 2005 FRA Lyon Natation Metropole 00'56''26 776
4 Rossi Bene Giulia Felicie FRA 2006 FRA Canet 66 Natation 00'56''62 761
5 Melih Amel ALG 1993 FRA Villeurbanne Natation 00'57''27 736
6 Mahmoudi Ines FRA 2007 FRA Etoiles 92 00'57''31 734
7 Trompette Melora FRA 2005 FRA Lyon Natation Metropole 00'57''36 732
8 Berthelot Lili Rose FRA 2004 FRA AS Roanne Natation 00'57''43 729
9 Soldermann Maeva FRA 2008 FRA Dauphins De St-Louis 00'57''84 714
10 Rasmussen Gaia SUI 2004 SUI Geneve Natation 1885 00'57''90 712
11 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA Canet 66 Natation 00'58''14 703
12 Viguier Alix FRA 2007 FRA Canet 66 Natation 00'58''53 689
13 Daniaud Nora FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 00'59''12 669
14 Richard Manon SUI 2007 SUI Red Fish Neuchatel 00'59''15 668
15 Bouceiro Gaetane FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'59''25 664
16 Bohler Alicia FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 00'59''37 660
17 Balthasar Julia SUI 2006 SUI Lausanne Aquatique 00'59''41 659
18 Bouche Dudous Lilou FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 00'59''44 658
19 Papini Alycia FRA 2010 FRA AS Roanne Natation 00'59''72 649
20 Dupuped Lou Anne FRA 2008 FRA Dauphins D'Annecy 01'00''01 639
21 Rimbaud Anna FRA 2009 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'00''06 638
22 Hoareau Sarah FRA 2010 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'00''20 633
23 Rougeot Pauline FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'00''91 611
24 Czachor Laurianne FRA 2009 FRA Triton Club Belleville 01'01''00 609
25 Gonzalez Luana SUI 2009 SUI Geneve Natation 1885 01'01''02 608
26 Audigier Romane FRA 2009 FRA Montelimar Nautic Club 01'01''17 604
27 Sadouet Lola FRA 2009 FRA Stade De Reims Natation 01'02''32 571
28 Dridi Rania FRA 2010 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 01'02''49 566
29 Deleval Margaux FRA 2011 FRA Alliance Dijon Natation 01'03''61 537
30 Jaffelin Laure FRA 2011 FRA CN Chalon-Sur-Saone 01'03''74 533
31 Zabern Emma FRA 2010 FRA Asptt Clermont-Ferrand 01'03''84 531
32 Pousse Gabrielle FRA 2011 FRA Triton Club Belleville 01'04''11 524

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nsembene Nathan FRA 2004 FRA Etoiles 92 00'50''69 790
2 Avdiu Jon FRA 2005 FRA Etoiles 92 00'50''78 785
3 Houti Fares FRA 2003 FRA Canet 66 Natation 00'50''82 783
4 Henx Julien LUX 1995 LUX Luxembourg Sharks Swimming Club 00'51''42 756
5 Boussion Augustin FRA 2007 FRA Neptune Club De France 00'52''05 729
6 Attavay Louis FRA 2000 FRA Lyon Natation Metropole 00'52''22 722
7 Gabriel Victorio Castro Jolan SUI 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'52''23 722
8 Gillet Dorian FRA 2005 FRA Alliance Dijon Natation 00'52''26 720
9 Delannoy Gabriel FRA 2006 FRA Lyon Natation Metropole 00'52''91 694
10 Ilgun Bora RUS 2008 SUI Geneve Natation 1885 00'52''96 692
11 Renault Leandre FRA 2007 FRA Etoiles 92 00'52''97 692
12 Huvet Pansard Paul FRA 2005 FRA Canet 66 Natation 00'53''11 686
13 Chtaini Dominic SUI 2004 SUI Lausanne Aquatique 00'53''20 683

Ben Abbes Mohamed Yassine TUN 2005 FRA Alp38 Grenoble Echiroles Meylan 00'53''20 683
15 Benezit Corentin FRA 2001 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'53''21 683
16 Tabutaud Benjamin FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'53''40 675
17 Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'53''62 667
18 Combier Max FRA 2004 FRA Lyon Natation Metropole 00'53''72 663
19 Pech Camille FRA 2008 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'54''06 651
20 Cadalen Timeo FRA 2008 FRA Alliance Natation Besancon 00'54''63 631
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21 Morel Yanis FRA 2008 FRA Dauphins Obernai 00'54''87 622
22 Bougamra Elyes FRA 2009 FRA Enfants Du Rhone Valence 00'55''43 604
23 Tchernenko Owen FRA 2008 FRA CN Chalon-Sur-Saone 00'55''50 601
24 Sanson Guillou Jeremy FRA 2008 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'55''88 589
25 Couraud Gabriel FRA 2010 FRA CN Nevers 00'56''63 566
26 Lay Matelin FRA 2010 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'57''15 551
27 Tranchot Matthis FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'57''64 537
28 Bensalem Rayan FRA 2010 FRA Chamalieres-Montferrand Natation 00'58''16 523
29 Michalis Leo SUI 2011 SUI Geneve Natation 1885 00'58''69 508
30 Kerger Mathis FRA 2010 FRA Aquatic Club Fidesien 00'58''71 508
31 Boiche Basile FRA 2011 FRA Aquatic Club Fidesien 01'01''74 437
32 Jay Timothe FRA 2011 FRA Macon Natation 01'02''10 429
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